
Grundejerforeningen Klokkekilden og Skovringen 

Bestyrelsens beretning for 2021/2022 den 18. maj 2022. 

  

Af og til dukker der en bemærkning op på Facebook om, hvorfor 
grundejerforeningen ikke gør noget ved det ene eller det andet. 

Det er hyppigt trafikken Klokkekildevej, der er til debat. 

Her bliver grundejerforeningen af og til beskyldt for at være usynlige og ikke 
tilstedeværende m.m. 

Vi vil gerne opfordre til, at inden man lægger noget op på Facebook, at man så lige 
sætter sig ind i sagen først evt. ved at besøge vores hjemmeside. 

Med hensyn til trafikken på Klokkekildevej, har de to grundejerforeninger i Buresø 
afleveret en fælles indstilling til kommunen den 18. december 2018. 

Den går kort fortalt ud på en hastighedsbegrænsning på 60 km/t på Klokkekildevej 
mellem Slagslunde og Buresøbakken, og 30 km/t på Klokkekildevej og Skovvej. 

Kommunen har lovet at se på sagen, i forbindelse med asfalteringen af de to 
strækninger, da istandsættelsen af vejene også omfatter en renovering af 
trafikskiltene. 

En forsinkelse af asfalteringen, har således også forsinket kommunens behandling af 
vores ønsker om hastighedsregulering. 

Vi kan lige repetere foreningens formål: 

Foreningens formål er at varetage medlemmernes interesser i alle spørgsmål 
vedrørende Skovringsområdet, de private fællesveje, Klokkekildevej fra Hulvejen 
til Skovvej ved Skovgården. 

Endvidere at forhandle medlemmernes fælles interesser over for myndigheder og 
enkeltpersoner, om nødvendigt med juridisk bistand. 

Grundejerforeningen skal varetage alle medlemmernes interesser. 



Det betyder, at bestyrelsen er nødt til, i hvert enkelt tilfælde at vurdere, om der vil 
være et flertal for et givet forslag. 

Det kan være vejbump, vejbelysning eller et evt. forslag om ensretning af trafikken 
gennem Buresø. 

Sådanne forslag vil normalt blive sendt til afstemning på en generalforsamling. 

Alle har ret til selv at fremføre sine ønsker over for de offentlige myndigheder, det 
er ingen betingelse, at det går gennem grundejerforeningen. 

Skovringsudvalg. 
I 2021 fik vi valgt et Skovringsudvalg for første gang i 3 år. 

Vi skal senere se resultatet af udvalgets arbejde. 

Klokkekildevej/ Skovvej asfaltering. 
Et noget større projekt er asfalteringen af Klokkekildevej og Skovvej.  

Mange forskellige årsager har forsinket projektet. 

Indsigelser mod omkostningsfordelingen, har været en af de tunge, hvilket alle har 
kunnet konstatere gennem de mange udkast, der er fremsendt til grundejerne. 

Gør bare en grundejer indsigelse, går sagen forfra, og projektet fordyres, da 
kommunen tager sig betalt for administrationen. 

Vi håber, at det bliver i år. Måske Per Søhoel kan fortælle os mere under punktet 
Eventuelt. 

Kontingent 
Bestyrelsen anbefaler at kontingentet for 2023 fastsættes uændret til kr. 200.. 

Spørgsmålet tages til afstemning under regnskabsaflæggelsen. 

Regnskab og budget kan man se og downloade fra grundejerforeningens 
hjemmeside. 

Bekæmpelse af bjørneklo: 
Bjørneklo og Japansk Pileurt er to invasive arter, som man har pligt til at udrydde. 

Sprøjte og sprøjtemiddel kan stilles til rådighed af Grundejerforeningen.  



Hjertestartere: 
GF Klokkekilden har to hjertestartere. En på Bakkedraget 1 (i carporten med indgang 
fra Vendevej) og en ved vandværket Klokkekildevej 59A.  

Vi vil gerne opfordre så mange som muligt at melde sig som Hjerteløber. Det 
reducerer væsentligt risikoen for ai dø af et hjertestop i Buresø. 

Er der nogen, der ikke ved hvad en hjerteløber er, så kan I stille spørgsmålet under 
Eventuelt. 

Dræn 
Er der problemer med dræn og afvanding af grundene, kan råd og vejledning 
indhentes hos Allan Kreutzberg, Engkæret 7, Buresø.  

Det er vigtigt påpege, at grundejerforeningen ikke har ansvar for dræn.  

Det er den enkelte grundejer, der ifølge Vandløbsloven har ansvaret for de dræn, 
der ligger på grundejerens grund.  

Men vi hjælper gerne med viden og rådgivning til vore medlemmer når akutte 
problemer opstår. 

Dette tilbud gælder for de dræn, vi har dokumentation for, og som er registreret hos 
kommunen. 

Mailadresse: 
Hvis du skifter mailadresse, så husk at meddele det til grundejerforeningen. 

Venlig hilsen 
Grundejerforeningen Klokkekilden 
Bestyrelsen 
18.05.2022 


